1

CONVOCAÇÃO Nº 01 - PROGRAMA BOLSA CULTURAL – PROJETO

CORPO ESTÁVEL DE DANÇA DE SÃO SEBASTIÃO - EDITAL FUNDASS

N°003/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1.039/2024.

O Diretor Presidente da Fundass - Fundação Educacional e Cultural de São

Sebastião Deodato Sant'Anna, no uso de suas atribuições, DIVULGA a Convocação

N° 01 de candidatos habilitados no processo seletivo do Programa Bolsa Cultural –

Projeto Corpo Estável de Dança de São Sebastião para o ano de 2024, por meio do

Edital Fundass nº 003/2024.

Classificação: Candidato: Pontuação: Situação

1º Thaine Souza dos Santos  98 CONVOCADA

2º Ully Raphaele do Carmo Oliveira  95,3 CONVOCADA

3º Rafaela do Carmo Oliveira  90,7 CONVOCADA

4º Deyvyd Leonardo de Lima  90,5 CONVOCADO

5º Camila Maria de Siene Morais 85,1 CONVOCADA

6º Jucilene Maria da Matta Barsotti 84,7 CONVOCADA

7º Marcelo Filgueiras Santos  81,1 CONVOCADO

8º Luiz Felipe Arruda Teixeira Leite  81 CONVOCADO

9º Matheus Corradi Possa  80,8 CONVOCADO

10º Emily Barsotti da Silva Taboada  79,6 CONVOCADA

11º Gustavo Ribeiro Pimentel  78,6 CONVOCADO

12º Layene Alves da Costa Leite  67 CONVOCADA

 Cada convocado(a) deverá entregar a seguinte documentação para assinatura

do Termo de Adesão:

2

• Cópia do cartão ou documento oficial bancário com o número de conta corrente

para pessoa física do Banco Santander para depósito do benefício.

• Imagem digitalizada de uma foto 3X4 do(a) bolsista.

 O prazo máximo de entrega de toda documentação exigida até o dia

27/03/2024, com envio exclusivo para o e-mail selecao@fundass.com.br

 A assinatura do Termo de Adesão será realizada, no Polo Cultural da

Topolândia, localizado na rua Antônio Pereira da Silva nº 170, impreterivelmente no

dia 01/04/2024, às 18h.

 O não cumprimento do prazo estabelecido para entrega de toda a

documentação acarretará na desabilitação da seleção.

 As atividades terão início no dia 01/04/2024, às 18h, seguindo as determinações

previstas no item 1.2. do Edital.

São Sebastião, 26 de março de 2024.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

mailto:selecao@fundass.com.br